



10301 Angeles Road Peyton, CO 80831

(719)-495-7119

Fall/Winter Hours

Recreation Center Hours

RECREATION CENTER HOURS

CHILD WATCH HOURS

Monday- Thursday: 5:30am- 8:30pm

Monday- Friday: 8:30am-11:30am

Friday: 5:30am- 7:30pm

Monday-Thursday: 4:45pm-7:00pm

Saturday: 8:00am- 6:00pm

Friday Evenings Closed

Sunday: 12:00pm- 7:00pm

Saturday: 8:30am- 11:30am

INDOOR POOL HOURS

Monday: 5:30am- 9:00am (Adult Only)

9:00AM-11:50AM (Adult Lazy River 9a-10a)

4:00PM-7:50PM

Friday: 5:30am- 9:00am (Adult Only)

9:00AM-11:50AM (Adult Lazy River 9a-10a)

4:00PM-6:50PM

Tuesday: 5:30am- 10:00am (Adult Only)

5:00PM-7:00PM

Saturday: 9:00AM-5:30PM

Wednesday: 5:30am- 9:00am (Adult Only)

9:00AM-11:50AM (Adult Lazy River 9a-10a)

4:00PM-7:50PM

Sunday: 12:00PM-5:50PM

Thursday: 5:30am- 10:00am (Adult Only)

5:00PM-7:00PM

CHILD WATCH AND FITNESS CLASS PRICES:

Child Watch Only

RESIDENTS

One time use = \$5.00 per visit

5 punch = \$ 20.00 (\$4.00 per visit)

10 punch = \$ 35.00 (\$3.50 per visit)

20 punch = \$60.00 (\$3.00 per visit)

NON-RESIDENTS

One time use = \$7.50 per visit

5 punch = \$35.00 (\$7.00 per visit)

10 punch = \$60.00 (\$6.00 per visit)

(One Punch per Child)

Fitness Classes Only

RESIDENTS

One time use = \$3.00 per class

5 punch = \$ 10.00 (\$2.00 per visit)

10 punch = \$ 17.50 (\$1.75 per visit)

20 punch = \$30.00 (\$1.50 per visit)

NON-RESIDENTS

One time use = \$4.50 per class

5 punch = \$15.00 (\$3.00 per visit)

10 punch = \$25.00 (\$2.50 per visit)

20 punch = \$40.00 (\$2.00 per visit)

(One Punch per Class)

GUEST PUNCH CARD

Per Guest = \$5.00

10 punch = \$35.00 (\$3.50 per guest)

Meridian Ranch Recreation Center is not responsible

For lost or stolen cards.

There are no refunds of any kind on punch cards.